
 
S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  

                              Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie  

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501 

www.spzozmswia.szczecin.pl   biuro@spzozmswia.szczecin.pl 
 

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757 
 

 

                                                   
     

    Szczecin, dnia 31.03.2022 r. 
WZZ-2375-7-551-03/2022 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 
„Dostawa albumin i preparatów do żywienia pozajelitowego dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 

 

Znak sprawy: 7/2022 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 31.03.2022 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego j/w. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

L.p. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

Termin na 

uzupełnienie 

asortymentu 

 

Wysokość kary 
umownej za 

przekroczenie 

terminu na 
uzupełnienie         

asortymentu 

Termin 

rozpatrzenia 
zgłoszonej 

Wykonawcy 

przez 
Zamawiającego 

reklamacji 

Termin wymiany 

reklamowanego 

asortymentu 

1 
Baxter Polska sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa  

2 9 836,64 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4 25 238,30 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5 9 979,20 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7 9 136,80 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

9 20 304,00 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

2 

Bialmed sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 

46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa  

2 7 977,60 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3 9 518,40 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4 19 652,88 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5 13 017,00 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6 11 547,30 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7 9 185,40 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

8 29 953,20 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

9 19 245,50 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

10 6 246,00 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

20 67 388,63 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

21 47 388,00 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

24 431,80 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

http://www.spzozmswia.szczecin.pl/
mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl


 

3 

Aesculap Chifa  

sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

2 10 355,04 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3 11 793,60 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4 25 608,96 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5 11 145,60 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

6 10 108,80 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7 8 262,00 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

8 24 105,60 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

9 17 496,00 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

10 5 767,20 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

19 58 692,60 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

22 1 477,44 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

23 57 240,00 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

4 

Salus International  

sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

14 42,66 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

16 16 771,86 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

17 187,43 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

18 143,15 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

24 415,80 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

25 6 448,95 zł 1 dzień roboczy 2,5 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

5 

 

Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 
 

12 4 191,26 zł 3 dni robocze 1,0 % 3 dni robocze 3 dni robocze 

6 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław  

13 3 515,40 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

16 17 019,72 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

24 423,80 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

25 6 157,78 zł 1 dzień roboczy 1,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

7 

Urtica sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

13 3 255,60 zł 1 dzień roboczy 2,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

15 42,80 zł 1 dzień roboczy 2,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

16 20 286,95 zł 1 dzień roboczy 2,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

18 140,30 zł 1 dzień roboczy 2,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

25 5 461,45 zł 1 dzień roboczy 2,0 % 1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 

 
 

Dyrektora 
SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

  dr Elżbieta Kasprzak     
 


